
Zarządzenie Nr 37/2010
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie:  powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
i w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 20 czerwca 2010 r. 

Na podstawie art. 48 w zw. z art. 234 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 
Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu 
Rzeczpospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  190,  poz.  1360  ze   zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1

Do przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
na  terenie  Gminy  Miasta  Gostynina  powołuje  się  obwodowe  komisje 
wyborcze.

§ 2

Składy  obwodowych  komisji  wyborczych  stanowią  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Zarządzenie Nr 37/2010
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 maja 2010 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1
Siedziba: Urząd Miasta Gostynina ul. Parkowa 22

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Lewandowska Alicja 

Bogumiła
Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej
Kociubska Marianna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Toruniewski Jacek Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Wiland Małgorzata Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Milczarek Katarzyna Burmistrz Miasta Gostynina
Małkowska Dorota Burmistrz Miasta Gostynina
Kostrzewa Urszula Burmistrz Miasta Gostynina

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2
Siedziba:  Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Gen. Józefa Bema 23

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Stompor Ewa Zofia Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej
Głodowska Alina Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Siok Renata Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Łaciński Damian Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Tarka Katarzyna Burmistrz Miasta Gostynina
Wilińska Grażyna Burmistrz Miasta Gostynina
Wypych Katarzyna Burmistrz Miasta Gostynina

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3
Siedziba: Dom Nauczyciela ul. Wojska Polskiego 10

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Wojtasiak Witold Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej

Raciborska Katarzyna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Chyba Karolina Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Rzegocka Iwona Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Szulwach Artur Burmistrz Miasta Gostynina

Szewczyk Barbara Burmistrz Miasta Gostynina
Trojanowska Aneta Burmistrz Miasta Gostynina

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4
Siedziba: Gimnazjum Nr 2 ul. Wojska Polskiego 23

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Majchrzak Janina Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej
Kuczyńska Eliza Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Liberadzka Magdalena Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Kozimińska Marianna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Ciechomska Anna Burmistrz Miasta Gostynina
Dryńkowska Irena Burmistrz Miasta Gostynina
Lewandowska Anna Burmistrz Miasta Gostynina



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5
Siedziba:  Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Józefa Ozdowskiego 2

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Wasilewski Marcin Komitet Wyborczy Wolność i Praworządność

Jabłoński Zenon Andrzej Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

Ołdak Wacława Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Szewczuk Bożena Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Kwiatkowska Agnieszka Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Figiel Ilona Burmistrz Miasta Gostynina

Sandecka Małgorzata Burmistrz Miasta Gostynina

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6
Siedziba:  Liceum Ogólnokształcące ul. 3 Maja 15

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Przedlacka Celina Hanna Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej
Florczak Lidia Krystyna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Pruszyńska Hanna Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Górniak Ryszard Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Dębowska Maja Burmistrz Miasta Gostynina

Kiełbasa Marianna Burmistrz Miasta Gostynina
Wojciechowska Barbara Burmistrz Miasta Gostynina

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7
Siedziba:  Gimnazjum Nr 1 ul. Polna 36

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Maciejewska Maria Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej
Węglewski Paweł Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Dolak Artur Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Majchrzak Anna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Raduj Justyna Burmistrz Miasta Gostynina

Gawinowska Karolina Burmistrz Miasta Gostynina
Nosalska Renata Burmistrz Miasta Gostynina

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8
Siedziba:  Miejskie Centrum Kultury ul. 18 Stycznia 2

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Przedlacki Czesław 

Kazimierz
Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej
Ołdak Radosław Sebastian Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Leśniewska Ewa Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Wiland Przemysław Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Wasińska Elżbieta Burmistrz Miasta Gostynina

Bieroń Tomasz Burmistrz Miasta Gostynina
Chmiel vel Chmielecka 

Izabela
Burmistrz Miasta Gostynina



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9
Siedziba:  Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej

im. Prof. Wilczkowskiego
Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Urbańska Maria Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej
Witkowski Adam Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Latoszek Małgorzata Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Tecmer Aleksandra Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Ślusarska Monika Burmistrz Miasta Gostynina

Lewandowska Judyta Burmistrz Miasta Gostynina
Dębowska Iwona Burmistrz Miasta Gostynina

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10
Siedziba:  Regionalny Ośrodek Psychiatrii Sądowej w Gostyninie, ul. Zalesie 1 a

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Urbański Jerzy Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej
Orzeszek-Borkowska Anna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Leśniewska Grażyna Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Justyński Łukasz Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Szlezingier Bożena Burmistrz Miasta Gostynina
Kaczanowski Przemysław Burmistrz Miasta Gostynina

Żółtowski Ryszard Burmistrz Miasta Gostynina

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11
Siedziba: Dom Pomocy Społecznej w Gostyninie, ul. 3 Maja 47

Nazwisko i Imię Zgłoszona/y przez
Gawryłow Magdalena Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej
Czura Joanna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Szewczuk Ryszard Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Hejn Bożenna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Podawca Henryk Burmistrz Miasta Gostynina
Grabowska Ewa Burmistrz Miasta Gostynina

Cicholc Karol Burmistrz Miasta Gostynina


